Об изменениях базовых ставок земельного налога

Утративший силу
Решение маслихата Карасуского района Костанайской области от 30 января 2009
года № 123. Зарегистрировано Управлением юстиции Карасуского района
Костанайской области 16 февраля 2009 года № 9-13-76. Утратило силу -
Решением маслихата Карасуского района Костанайской области от 3 февраля
2010 года № 211
      Сноска. Утратило силу - Решением маслихата Карасуского района
Костанайской области от 03.02.2010 № 211.
      В целях увеличения доходной части местного бюджета и в соответствии с

 Кодекса Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "О пунктом 1 статьи 387
налогах и других обязательных платежах в бюджет" и на основании проектов
зонирования земель, проведенных в соответствии с земельным
законодательством Республики Казахстан Карасуский районный маслихат

:Р Е Ш И Л
       1. Повысить на 50 процентов базовые ставки земельного налога на земли
сельскохозяйственного назначения, земли промышленности расположенные вне
населенных пунктов и земли населенных пунктов за исключением придомовых
з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в ) .
       2. Налоговому комитету начисление земельного налога производить исходя
из повышения базовых ставок, согласно данного решения.
       3. Признать утратившим силу решение Карасуского районного маслихата от
4 февраля 2008 года № 39 "Об изменениях базовых ставок земельного налога" (
номер регистрации в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов 9-13-61 от 11 марта 2008 года, и опубликована 3 апреля 2008
г о д а  №  1 4  в  г а з е т е  " Қ а р а с у  ө ң і р і " ) .
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника
налогового управления по Карасуского району.
       5.Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь                                М .  С а у т п а е в
      с е д ь м о й  с е с с и и
      Карасуского районного маслихата
      С е к р е т а р ь                                   С . К а з и е в
      Карасуского районного маслихата

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан